平成23年3月期第2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
当社大阪支店土地、建物売却のため。

以 上

平成22年7月2日
各 位

上場会社名 株式会社 カノークス
代表者 代表取締役社長 高田三郎
（コード番号 8076）
問合せ先責任者 取締役総務部長 河辺道雄
（TEL 052-564-3524）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,524 599 542 278 12.88
今回発表予想(B) 50,524 599 542 471 21.82
増減額(B-A) 0 0 0 193
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 69.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

48,528 221 136 78 3.65

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 105,198 1,353 1,238 654 30.30
今回発表予想(B) 105,198 1,353 1,238 846 39.20
増減額(B-A) 0 0 0 192
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 29.4
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

104,309 1,030 937 487 22.58

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,515 586 537 275 12.76
今回発表予想(B) 50,515 586 537 467 21.62
増減額(B-A) 0 0 0 192
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 69.8
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

48,514 205 146 87 4.04

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 105,179 1,311 1,200 625 28.93
今回発表予想(B) 105,179 1,311 1,200 817 37.82
増減額(B-A) 0 0 0 192
増減率(%) 0.0 0.0 0.0 30.7
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

104,285 979 863 418 19.35